入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

 令和２年１月６日

社会福祉法人薄光会

理事長 栗原 祥浩

１ 工事概要

（１）建築主

社会福祉法人薄光会 理事長 栗原 祥浩

（２）工事名

   国分佐貫ビル改修工事及びカフェあおいそら新築工事

（３）工事場所

   千葉県富津市佐貫２５５-１

（４）建物概要

   ① 事業内容 障害福祉サービス事業

② 敷地面積 １６３２．２２㎡

③ 構造規模 S造 床面積 ９４１．１４㎡

  ④ 工事内容 既存事務所等解体店舗新設工事 トイレ増設工事 倉庫部分改修工事

          ２０１・２０２号室 内装リフォーム工事

（５）工期

令和２年２月２０日から令和２年４月３０日まで

（６）予定価格

公表しない。

（７）入札方法

一般競争入札

２ 入札参加資格

  次に掲げる条件をすべて満たしている者であること。

（１）地方自治体入札参加資格者名簿の登録を有する者又は、2 年以内の公共行政と契約した契約書

等の 1件分以上の写しが提出出来る者。

建設工事請負業者等指名停止措置要領に基づく指名停止措置を、本工事の一般競争入札参加資格

確認申請書提出期限日から本工事の開札の時までの間に受けていない者。

（２）県内に本店場ある者。

（３）当該工事に、建築施工管理技師の資格を有し、かつ（４）同等の工事経歴を有するものを専任

で配置できる者。

（４）過去 5年間に、鉄筋コンクリート造、鉄筋鉄骨コンクリート造又は鉄骨造で、延べ面積 200㎡

以上の福祉施設に係る建築一式工事（増改修工事）を元請で施工した実績がある者。

（５）本工事に係る設計業務の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設

業者でないこと。

   ① 本工事に係る設計業務の受託者

     商 号 株式会社 山盛コンストラクション

     所在地 千葉市若葉区加曽利町１６０３－８３

   ② 当該受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設業者

    ア 当該受託者の発行済株式総数の 100 分の 50 を超える株式を有し、又はその出資の総額の

100分の 50を超える出資をしている建設業者。

    イ 建設業者の代表権を有する役員が当該受託者の代表権を有する役員を兼ねている場合に

おける当該建設業者。

 （６）地方自治法施行令第 167条の４の規定のほか、次の各号に該当しない者。

   ① 手形交換所による取引停止処分を受けてから２年間を経過しない者又は本工事の入札日前

６か月以内に手形、小切手を不渡りした者。

   ② 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）の適用を申請した者で、同法に基づく裁判所からの

更生手続開始決定がされていない者。

   ③ 民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）の適用を申請した者で、同法に基づく裁判所からの

再生手続開始決定がされていない者。

３ 入札手続等

（１）入札説明書の配付期間

    令和２年１月６日から２年１月１４日 一般競争入札公告時当法人のホームページよりダウ

ンロードしてください。

（２）一般競争入札参加資格確認申請書の提出期間

    令和２年１月１５日から令和２年１月１７日まで（土日、祝日を除く。）の午前 10時から午後

5時まで、４ 問合わせ先 まで提出して下さい。（事前電話予約の事とする）

（３）入札参加資格の確認結果通知

    令和２年１月２０日迄に担当者あてメールにて通知致します。

（４）設計図書等の配付

入札参加資格が有ると認めた者に、入札参加資格確認結果通知と併せて、令和２年１月２１日

に配付します。

（５）入札及び開札

    令和２年２月６日

４ 問い合わせ先

  〒299-1607 千葉県富津市湊１０７０-３

    社会福祉法人 薄光会 太陽のしずく

              問合せ担当 施設長 幾野 圭裕

    電 話 番 号 ０４３９-６７-３７１１

    電子メールアドレス hinoshizuku@hakukou-kai.or.jp